
UCHWAŁA NR LIV/284/2023 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ),oraz art. 89 ust.1 pkt 2 , art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/266/2023 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego , § 1. Otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2 500 000,00 zł 

(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) z terminem spłaty do 31.12.2034 roku, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116F3E5B-EA2E-43B6-B1E6-F520F5EF7EF6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIV/284/2023 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Uchwalenie przez Radę Miasta i Gminy budżetu na 2023 rok oraz przyjęcie do realizacji inwestycji ujętych 

w budżecie Gminy Jaraczewo, wiąże się z koniecznością zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 

wysokości 2 500 000,00 złotych. 

 

W budżecie gminy na 2023 rok, po stronie przychodów została uwzględniona kwota planowanego do 

zaciągnięcia kredytu a w wydatkach zaplanowano środki na koszty związane z jego obsługą. 

 Spłatę kredytu zaplanowano do końca 2034 roku. Kredyt spłacany będzie z wpływów 

 z podatków i opłat lokalnych oraz innych dochodów własnych 

 Burmistrz Miasta i Gminy 

  

Dariusz Strugała 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116F3E5B-EA2E-43B6-B1E6-F520F5EF7EF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/284/2023 RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-15T09:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-11-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




